
MOTOROVÉM PARAGLIDINGU 2025

Jméno pořadatele (osoba, spolek, klub): ___________________________________________________

Kontakt (tel., e-mail): _______________________________________________________________

Místo konání závodu: ______________________________________________________________________

Předběžný termı́n plánovaného závodu

Zde je několik klíčových informací:

Přihlášky pro pořádání závodů

o Zájemci o pořádání závodů musí zaslat podepsané přihlášky ve formátu PDF nebo JPG na email 
paramotory@laacr.cz do 29. února 2025

o Schválení přihlášky bude žadateli 

Kriteria pro výběr závodů: 

o Při rozhodování bude brán zřetel na polohu a zkušenosti z předchozích let.

o Nová lokalita, kde se závod dosud neko

Registrace závodů: 

o Závody lze registrovat i během sezóny, ale termín musí být zveřejněn na webu LAACR.CZ 
minimálně měsíc před konáním závodu.

Zákaz kolize termínů: 

o Pokud se v stejném termínu koná jiná podporovaná MPG akce, žádost 

Počet závodů na jednoho pořadatele

o Pořadatel může pořádat maximálně dva závody podporované Svazem MPG.

Finanční podpora: 

o Za ligový závod v poháru ČPMP je 

o Ostatní soutěže, jako jsou závody v
parabike), jsou podporovány částkou 12.000,

Podmínky pro zrušení závodu

o Pokud je závod zrušen 48 hodin před začátkem kvůli neletovému počasí, pořadatel dostane 1/3 
podpory. 

o V případě, že závod není dokončen z důvodu špatného počasí ne
pořadateli vyplacena plná podpora.

Tento text vymezuje pravidla pro přihlašo
pro rok 2025. 

 
 
 
__________________________________   
   datum     

Přihláška k pořádání závodu v 

MOTOROVÉM PARAGLIDINGU 2025 
podporovaný Svazem MPG 

Jméno pořadatele (osoba, spolek, klub): ___________________________________________________

__________________________________________________________________________

: ______________________________________________________________________

Předběžný termı́n plánovaného závodu: ________________________________________________

Zde je několik klíčových informací: 

Přihlášky pro pořádání závodů: 

Zájemci o pořádání závodů musí zaslat podepsané přihlášky ve formátu PDF nebo JPG na email 
29. února 2025. 

žadateli zasláno do 15. března 2025. 

Při rozhodování bude brán zřetel na polohu a zkušenosti z předchozích let. 

, kde se závod dosud nekonal, bude vítána. 

registrovat i během sezóny, ale termín musí být zveřejněn na webu LAACR.CZ 
minimálně měsíc před konáním závodu. 

termínu koná jiná podporovaná MPG akce, žádost nebude schválena.

jednoho pořadatele: 

Pořadatel může pořádat maximálně dva závody podporované Svazem MPG. 

Za ligový závod v poháru ČPMP je akce podporována částkou 20.000,- Kč. 

tní soutěže, jako jsou závody v přesnosti přistání nebo zábavné disciplíny 
parabike), jsou podporovány částkou 12.000,- Kč. 

Podmínky pro zrušení závodu: 

Pokud je závod zrušen 48 hodin před začátkem kvůli neletovému počasí, pořadatel dostane 1/3 

V případě, že závod není dokončen z důvodu špatného počasí nebo "neuletění" minima kol,
pořadateli vyplacena plná podpora. 

Tento text vymezuje pravidla pro přihlašování a pořádání závodů v rámci svazu motorového paraglidingu 

     __________________________________
                 p

Jméno pořadatele (osoba, spolek, klub): _________________________________________________________________ 

_______________________ 

: ______________________________________________________________________________________ 

___________________________ 

Zájemci o pořádání závodů musí zaslat podepsané přihlášky ve formátu PDF nebo JPG na email 

registrovat i během sezóny, ale termín musí být zveřejněn na webu LAACR.CZ 

nebude schválena. 

přistání nebo zábavné disciplíny (např. paraski, 

Pokud je závod zrušen 48 hodin před začátkem kvůli neletovému počasí, pořadatel dostane 1/3 

bo "neuletění" minima kol, bude 

motorového paraglidingu 

__________________________________    
podpis žadatele 



Registrace závodu v motorovém paraglidingu
podporovaný svazem MPG v roce 2025

Jméno pořadatele

Kontakt pořadatele (tel, email)

Jaký typ závodu máte v plánu pořádat?

Název závodu

Místo konání závodu

Termín konání závodu

Hlavní briefing (datum, čas)

ředitel závodu

Bude závod kategorie HOBBY, OPEN?

Potřebujete zapůjčit svazové vybavení?

Všechny tyto získané informace budou, v případě 
propozic závodu a zveřejněné v Kalendáři akcí na webu LAACR.CZ

__________________________________   
  místo a datum    

 
 
 
 
 
 

Registrace závodu v motorovém paraglidingu
podporovaný svazem MPG v roce 2025 

1. závod 
 
 

Jméno pořadatele  

Kontakt pořadatele (tel, email)  

plánu pořádat?  

Název závodu  

Místo konání závodu  

Termín konání závodu  

Hlavní briefing (datum, čas)  

ředitel závodu  

Bude závod kategorie HOBBY, OPEN?  

Potřebujete zapůjčit svazové vybavení?  

 
Všechny tyto získané informace budou, v případě schválení závodu, použity k

propozic závodu a zveřejněné v Kalendáři akcí na webu LAACR.CZ
 
 
 
 
 
 
 

     __________________________________
                      podpis žadatele

 

Registrace závodu v motorovém paraglidingu 

schválení závodu, použity k vytvoření 
propozic závodu a zveřejněné v Kalendáři akcí na webu LAACR.CZ 

__________________________________    
odpis žadatele 



Registrace závodu v motorovém paraglidingu
podporovaný svazem MPG v roce 2025

Jméno pořadatele

Kontakt pořadatele (tel, email)

Jaký typ závodu máte v plánu pořádat?

Název závodu

Místo konání závodu

Termín konání závodu

Hlavní briefing (datum, čas)

ředitel závodu

Bude závod kategorie HOBBY, OPEN?

Potřebujete zapůjčit svazové vybavení?

Všechny tyto získané informace budou, v případě schválení závodu, použity k
propozic závodu a zveřejněné v Kalendáři akcí na 

__________________________________   
   místo a datum    

 
 
 
 
 
 

Registrace závodu v motorovém paraglidingu
podporovaný svazem MPG v roce 2025 

2. závod 
 
 

Jméno pořadatele  

Kontakt pořadatele (tel, email)  

Jaký typ závodu máte v plánu pořádat?  

Název závodu  

Místo konání závodu  

Termín konání závodu  

briefing (datum, čas)  

ředitel závodu  

Bude závod kategorie HOBBY, OPEN?  

Potřebujete zapůjčit svazové vybavení?  

 
Všechny tyto získané informace budou, v případě schválení závodu, použity k

propozic závodu a zveřejněné v Kalendáři akcí na webu LAACR.CZ
 
 
 
 
 
 
 

     __________________________________
                      podpis žadatele

 

Registrace závodu v motorovém paraglidingu 

Všechny tyto získané informace budou, v případě schválení závodu, použity k vytvoření 
webu LAACR.CZ 

__________________________________    
odpis žadatele 


